
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Департамента государственных закупок 
Свердловской области от 09.07.2018 No 105-ОД «Об утверждении типового 

условия об ответственности сторон государственного контракта, 
заключаемого для обеспечения нужд Свердловской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О -контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Свердловской области от 09.11.2016 № 803-ПП «Об утверждении Порядка 
разработки типовых контрактов, типовых условий контрактов для обеспечения 
нужд Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Департамента государственных закупок Свердловской 
области от 09.07.2018 № 105-ОД «Об утверждении типового условия об 
ответственности сторон государственного контракта, заключаемого для 

обеспечения нужд Свердловской области» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 
14 июля, № 18158) с изменениями, внесенными приказом Департамента 
государственных закупок Свердловской области от 04.12.2018 № 198-ОД, 
следующее изменение: 

в наименовании, пунктах 1, 2, 3, подпункте 1 пункта 4 слово 
«государственного» исключить. 

2. Отделу организационной работы, государственной службы и кадров 
Департамента государственных закупок Свердловской области (И.Г. Якимович): 

1) в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего приказа 
разместить его в Информационной системе в сфере закупок Свердловской области 
www.torgi.midural.ru; 

2) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих 
Департамента государственных закупок Свердловской области, с настоящим 
приказом под роспись. 

3. Отделу правовой работы Департамента государственных закупок 
Свердловской области (М.С. Богданова) в течение трех рабочих дней со дня 
утверждения настоящего приказа направить его для опубликования на 

«Официальном Интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и 
«Официальном Интернет-портале правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru). 

Отпечатано ООО ПК «дТР» для Департамента государственных закупок Свердловской области. Тираж 1000 шт. 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном Интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru), «Официальном Интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Директор Департамента М.С. Трушникова 


		2019-01-21T14:32:10+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




